
U
z
m
a
n
ī
b
u
!
 
N
u
r
m
i
ž
u
 
c
e
ļ
š
 
s
l
ē
g
t
s

A
2

Nurmižu ceļš

D
ā
r
z
a
 
i
e
l
a

N
ī
t
a
u
r
e
s
 
i
e
l
a

U
z
m
a
n
ī
b
u
!
 
N
u
r
m
i
ž
u
 
c
e
ļ
š
 
s
l
ē
g
t
s

A
2

Nurmižu ceļš

D
ā
r
z
a
 
i
e
l
a

N
ī
t
a
u
r
e
s
 
i
e
l
a

U
z
m
a
n
ī
b
u
!
 
N
u
r
m
i
ž
u
 
c
e
ļ
š
 
s
l
ē
g
t
s

A
2

Nurmižu ceļš

D
ā
r
z
a
 
i
e
l
a

N
ī
t
a
u
r
e
s
 
i
e
l
a

Uzmanību! Nurmižu ceļš slēgts

A
2

Nurmižu ceļš

D
ā
r
z
a
 
i
e
l
a

N
ī
t
a
u
r
e
s
 
i
e
l
a

U
z
m
a
n
ī
b
u
!
 
N
u
r
m
i
ž
u
 
c
e
ļ
š
 
s
l
ē
g
t
s

A
2

Nurmižu ceļš

D
ā
r
z
a
 
i
e
l
a

N
ī
t
a
u
r
e
s
 
i
e
l
a

732

857 esošā

535 esošā

731

201 esošā

734

734

206 esošā

733

207 esošā

847esošā

733

201 esošā

847 esošā

732

207 esoša

731

207 esošā

731

731

201 esošā

732

206 esošā

733

731

731

731

733

206 esošā

732

733

730

730

730

730

730

112 esošā

803 esošā

118

302

302

201 esošā

847 esošā

732

9
1
2

9
1
2

118

Satiksmes organizācija autoceļa V83 Sigulda-Vildoga-Līgatnes papīrfabrika remontdarbu laikā

Piezīmes:

1) Darbus veic : VAS "Latvijas autoceļu uzturētājs".

Darbu vadītājs Normunds Tūtans tālr. 27897233

2) Darbu veikšanas termiņš :

3) Satiksmes organizācijas paliek arī pēc darba

laika beigām. Uz 908/909/910/911/912 jābūt

signālugunim.

4) Esošās ceļa zīmes netiek skārtas. Jaunās ceļa

zīmes paredzēts piestiprināt uz esošiem ceļa zīmju

stabiem, vai uzstādīt uz jauniem atbilstoši LVS77

prasībām.

5) Ceļa zīmes tiks uzstādītas atbilstoši LVS77 un

MK421 prasībām

6) Pēc darbu pabeigšanas ceļa zīmju uzstādīšanas

vietas tiks atgrieztas iepriekšējā stāvoklī


